RCAC3O-G-001
3芯 AC 电源输出连接器
订购信息
型号 Details 包装
RCAC3O-G-001-0 灰色外壳,，电源输出；适配线径： 6-10mm 散装
RCAC3O-G-001-1 灰色外壳,，电源输出；适配线径： 6-10mm 塑料袋单独包装
RCAC3O-G-001-L-0 灰色外壳,，电源输出；适配线径： 10-13mm 散装
RCAC3O-G-001-L-1 灰色外壳,，电源输出；适配线径： 10-13mm 塑料袋单独包装
RCAC3O-G-001 All rights reserved / 16.07.2024 1/3
技术信息
Product
产品 RCAC3O-G-001
连接类型 电源连接器